
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БрГУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

11.08.2025     Братск     №350 

 

О внесении изменений в приказ от 09.07.2025 № 329 

об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их 

представителей в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 

высшего образования «Братский государственный университет» 

 

В связи с допущенной опечаткой в приказе от 09.07.2025 № 329 об утверждении Правил 

рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Братский 

государственный университет», руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,    

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 3 приказа и изложить в следующей редакции: 

«3. Считать утратившими силу Правила рассмотрения запросов субъектов персональных 

данных или их представителей ФГБОУ ВПО «БрГУ», утверждённые приказом ректора от 

30.04.2015г. №286». 

2. Назначить ответственным за предоставление информации для размещения на 

официальном сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» специалиста по организационному и 

документационному обеспечению управления организацией А.А. Шипко. 

3. Назначить ответственным за размещение информации на официальном сайте ФГБОУ 

ВО «БрГУ» специалиста по информационным ресурсам Е.В. Угрюмову. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор             И.С. Ситов 



 

 

Проект вносит: 

Отдел кадров 

 

Исполнитель: 

А.А. Шипко                                                    

Тел. 344-000, доб.743                                             

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

Проректор по стратегическому развитию   

М.В. Сыготина 

 

 

   (дата визирования) 

Начальник отдела кадров   

Т.С. Акимова 

 

 

   (дата визирования) 

Начальник отдела информационных 

технологий 

  

Д.В. Павлюк 

 

   (дата визирования) 

 

И.о. начальника учебного отдела  С.А. Чупина  

   (дата визирования) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		rector@brstu.ru
	2025-08-12T09:54:28+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




